
Shëndeti në udhëtim <65 vjet 
SIGMA  VIENNA INSURANCE GROUP SH.A DEGA 

KOSOVE 

Zona Schengen 

Deri ne 7 ditë shfrytëzimi 7

Deri ne 30 ditë shfrytëzimi 23

Deri ne 90 ditë shfrytëzimi 70

Deri ne 180 ditë shfrytëzimi 140

PRIMI  VJETOR 220

Shëndeti në udhëtim <65 vjet 
SIGMA  VIENNA INSURANCE GROUP SH.A DEGA 

KOSOVE 

Evropë

Deri ne 7 ditë shfrytëzimi 7

Deri ne 30 ditë shfrytëzimi 23

Deri ne 90 ditë shfrytëzimi 70

Deri ne 180 ditë shfrytëzimi 140

PRIMI  VJETOR 220

Shëndeti në udhëtim <65 vjet 
SIGMA  VIENNA INSURANCE GROUP SH.A DEGA 

KOSOVE 

Bota duke perjashtuar SHBA dhe Kanade 

Deri ne 7 ditë shfrytëzimi 12

Deri ne 30 ditë shfrytëzimi 35

Deri ne 90 ditë shfrytëzimi 100

Deri ne 180 ditë shfrytëzimi 190

PRIMI  VJETOR 250

Shëndeti në udhëtim <65 vjet 
SIGMA  VIENNA INSURANCE GROUP SH.A DEGA 

KOSOVE 

Bota perfshire SHBA dhe Kanade

Deri ne 7 ditë shfrytëzimi 12

Deri ne 30 ditë shfrytëzimi 35

Deri ne 90 ditë shfrytëzimi 100

Deri ne 180 ditë shfrytëzimi 190

PRIMI  VJETOR 250


